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28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 230 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Минск СДЮШОР Юность 8,58 8,55 1 л Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

2 108 Жданович Филипп 14.09.2008 Могилевская МГУОР 9,05 9,06 2 л Пекарский А.Л.

3 218 Симонов Максим 04.03.2009 Могилевская ДЮСШ Костюковичи 9,18 9,14 2 л Юрченко А.В.

4 110 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МГУОР 9,40 9,20 2 л Пекарский А.Л.

5 103 Позняк Владислав 21.10.2010 Могилевская МГУОР 9,05 10,07 2 л Пекарский А.Л.

Финал Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 230 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Минск СДЮШОР Юность 8,55 л 8,58

5 108 Жданович Филипп 14.09.2008 Могилевская МГУОР 9,06 л 9,05

6 218 Симонов Максим 04.03.2009 Могилевская ДЮСШ Костюковичи 9,14 л 9,18

7 110 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МГУОР 9,20 л 9,40

3 103 Позняк Владислав 21.10.2010 Могилевская МГУОР 10,07 л 9,05

Забег 1 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 230 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Минск СДЮШОР Юность 8,58 л

3 108 Жданович Филипп 14.09.2008 Могилевская МГУОР 9,05 л

6 103 Позняк Владислав 21.10.2010 Могилевская МГУОР 9,05 л

7 218 Симонов Максим 04.03.2009 Могилевская  ДЮСШ Костюковичи 9,18 л

5 110 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МГУОР 9,40 л

Результат

Пр.    Фин.

29.11.2024

29.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 296 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МГУОР 8,83 8,84 1 л Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

2 214 Викторова Полина 14.02.2008 Витебская ВГУОР 9,20 9,26 1 л Гутин, Козлов

3 104 Гальковская Александра 05.02.2010 Могилевская МГУОР 9,28 9,38 2 л Пекарский А.Л.

4 82 Митрахович Милана 31.03.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 10,45 10,27 3 л Пригоникер Э.Г., Мурашко А.Н.

5 232 Мисюра Владислава 03.05.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 10,11 10,51 3 л Лещукевич А.П.

6 179 Кнотько Глафира 23.02.2010 Минская ДЮСШ Крупки 10,93 10,74 3 л бр.Вороновичей

Финал Начало: 15:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 296 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МГУОР 8,84 8,83

5 214 Викторова Полина 14.02.2008 Витебская ВГУОР 9,26 9,20

6 104 Гальковская Александра 05.02.2010 Могилевская МГУОР 9,38 9,28

7 82 Митрахович Милана 31.03.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 10,27 10,45

3 232 Мисюра Владислава 03.05.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 10,51 10,11

2 179 Кнотько Глафира 23.02.2010 Минская ДЮСШ Крупки 10,74 10,93

Забег 1 Начало: 13:40 30.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 296 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МГУОР 8,83 л

2 214 Викторова Полина 14.02.2008 Витебская ВГУОР 9,20 л

3 104 Гальковская Александра 05.02.2010 Могилевская МГУОР 9,28 л

5 232 Мисюра Владислава 03.05.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 10,11 л

6 82 Митрахович Милана 31.03.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 10,45 л

7 179 Кнотько Глафира 23.02.2010 Минская ДЮСШ Крупки 10,93 л

Результат

Пр.    Фин.

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская СДЮШОР Темп Орша 7,56 7,41 2 л Ильюшенко Л.В.

2 229 Мелех Борис 12.03.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 7,56 7,43 2 л Лещукевич А.П.

3 201 Желток Александр 02.06.2010 Гомельская ДЮСШ Жлобин 7,54 7,52 2 л Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

4 293 Шумский Иван 10.01.2008 Брестская ДЮСШ Прибужье 7,65 7,58 2 л Крисюк В.М.

5 156 Аксёнов Владислав 11.07.2008 Могилевская БГУОР 7,64 7,60 2 л Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

6 292 Шевчук Кирилл 24.10.2009 Брестская ДЮСШ Прибужье 7,62 7,62 2 л Корнилюк Д.А.

7 266 Шухман Иван 23.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет 7,58 7,69 2 л Новиков Д.Н.

8 107 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МГУОР 7,56 7,70 2 л Пекарский А.Л.

9 268 Василевский Никита 27.05.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 7,65 3 л Чернявский В.М.

10 124 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская МогОЦОР 7,67 3 л Кузнецова Т.И.,  Афанасенко А.В.

11 123 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская МогОЦОР 7,68 3 л Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

12 153 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР 7,76 3 л Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

13 219 Шиханов Даниил 08.11.2008 Могилевская ДЮСШ Костюковичи 7,93 3 л Юрченко А.В.

14 223 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 Могилевская ДЮСШ Костюковичи 7,97 3 л Юрченко А.В.

15 297 Домиников Никита 03.03.2009 Могилевская МГУОР 8,00 3 л Олейник В.М.

16 216 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Гомельская ГомОЦОР 8,08 1юн л Бовтрель В.Л.

17 7 Талашко Тимофей 06.09.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 8,25 1юн л Будкевич В.В.

18 463 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 8,42 1юн л Будкевич В.В.

19 207 Крук Ярослав 30.09.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 8,45 2юн л Афанасьев А.К.

20 152 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская ДЮСШ Белыничи 8,63 2юн л Приходько И.П.

21 482 Чальенко Кирилл 20.12.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 8,79 2юн л Будкевич В.В.

Финал Начало: 15:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 256 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская СДЮШОР Темп Орша 7,41 л 7,56

6 229 Мелех Борис 12.03.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 7,43 л 7,56

4 201 Желток Александр 02.06.2010 Гомельская ДЮСШ Жлобин 7,52 л 7,54

1 293 Шумский Иван 10.01.2008 Брестская ДЮСШ Прибужье 7,58 л 7,642

2 156 Аксёнов Владислав 11.07.2008 Могилевская БГУОР 7,60 л 7,64

8 292 Шевчук Кирилл 24.10.2009 Брестская ДЮСШ Прибужье 7,62 л 7,62

7 266 Шухман Иван 23.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет 7,69 л 7,58

3 107 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МГУОР 7,70 л 7,56

Забег 1 Начало: 13:00 29.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 201 Желток Александр 02.06.2010 Гомельская ДЮСШ Жлобин 7,54 л

3 266 Шухман Иван 23.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет 7,58 л

6 153 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР 7,76 л

4 219 Шиханов Даниил 08.11.2008 Могилевская  ДЮСШ Костюковичи 7,93 л

5 463 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 8,42 л

2 152 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская ДЮСШ Белыничи 8,63 л

Результат

Пр.    Фин.

29.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 256 Жуковский Егор 28.05.2009 Витебская СДЮШОР Темп Орша 7,56 л

4 107 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МГУОР 7,56 л

5 292 Шевчук Кирилл 24.10.2009 Брестская ДЮСШ Прибужье 7,62 л

7 123 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская МогОЦОР 7,68 л

8 223 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 Могилевская  ДЮСШ Костюковичи 7,97 л

2 297 Домиников Никита 03.03.2009 Могилевская МГУОР 8,00 л

6 207 Крук Ярослав 30.09.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 8,45 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 229 Мелех Борис 12.03.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 7,56 л

5 156 Аксёнов Владислав 11.07.2008 Могилевская БГУОР 7,64 л

3 268 Василевский Никита 27.05.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 7,648 л

8 293 Шумский Иван 10.01.2008 Брестская ДЮСШ Прибужье 7,642 л

2 124 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская МогОЦОР 7,67 л

4 216 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Гомельская ГомОЦОР 8,08 л

1 7 Талашко Тимофей 06.09.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 8,25 л

7 482 Чальенко Кирилл 20.12.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 8,79 л



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 220 Орловская Анна 21.06.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 8,10 8,01 1 л Чипизубов А.В.

2 191 Кель Доминика 03.12.2009 Гродненская ГрГУОР 8,05 8,07 1 л Кривеня И.В., Молочко Ю.В.

3 276 Карабанович Виктория 11.11.2009 Витебская ВГУОР 8,15 8,15 1 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

4 265 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 8,31 8,28 1 л Новиков Д.Н.

5 102 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МГУОР 8,19 8,28 1 л Пекарский А.Л.

6 159 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская МогОЦОР 8,19 8,29 1 л Семенов, Гущо

7 180 Кравченко Вероника 30.09.2008 Минская ДЮСШ Крупки 8,31 8,31 1 л бр.Вороновичей

8 192 Лагутик Ксения 27.10.2008 Гродненская ГрГУОР 8,35 8,41 2 л Кривеня И.В., Мандрик Ю.Л.

9 128 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МогОЦОР 8,47 2 л Шумилова Т.В.

9 127 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская МогОЦОР 8,47 2 л Будкевич, Шумилова

11 100 Карпович Эвелина 27.05.2010 Могилевская МГУОР 8,48 2 л Пекарский А.Л.

12 295 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МГУОР 8,50 2 л Олейник В.М.

13 178 Кнотько Анна 30.07.2009 Минская ДЮСШ Крупки 8,63 2 л бр.Вороновичей

14 101 Азимова Маргарита 13.09.2010 Могилевская МГУОР 8,69 2 л Пекарский А.Л.

15 208 Хулуп Виктория 16.10.2008 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 8,80 3 л Бондура Л.И.

16 158 Минина Анастасия 05.08.2010 Могилевская БГУОР 8,87 3 л Николаенко В.В., Сугако О.Г.

17 106 Жукова Марина 11.03.2010 Могилевская МГУОР 8,90 3 л Пекарский А.Л.

18 202 Крышнева Яна 08.01.2009 Гомельская ДЮСШ Жлобин 9,03 3 л Шарц,Бовтрель,Бовтрель

18 162 Стежко Валерия 23.08.2009 Могилевская БГУОР 9,03 3 л Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

20 200 Гуляяева Маргарита 22.05.2009 Гомельская ДЮСШ Жлобин 9,12 3 л Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

21 150 Климович Эльвира 01.07.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 9,14 3 л Цапик И.А.

22 154 Иванова Дарья 22.04.2009 Могилевская БГУОР 9,28 1юн л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

23 177 Кулик Елизавета 28.09.2010 Минская ДЮСШ Крупки 9,69 2юн л бр.Вороновичей

215 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомельская ГомОЦОР DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л.

89 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская СДЮШОР №5 8,75 3 в/к Шумилова Т.В.

Финал Начало: 15:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 220 Орловская Анна 21.06.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 8,01 л 8,10

4 191 Кель Доминика 03.12.2009 Гродненская ГрГУОР 8,07 л 8,05

3 276 Карабанович Виктория 11.11.2009 Витебская ВГУОР 8,15 л 8,15

2 265 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 8,28 л 8,31

6 102 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МГУОР 8,28 л 8,19

7 159 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская МогОЦОР 8,29 л 8,19

8 180 Кравченко Вероника 30.09.2008 Минская ДЮСШ Крупки 8,31 л 8,31

1 192 Лагутик Ксения 27.10.2008 Гродненская ГрГУОР 8,41 л 8,35

Результат

Пр.    Фин.

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:30 30.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 102 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МГУОР 8,19 л

4 100 Карпович Эвелина 27.05.2010 Могилевская МГУОР 8,48 л

2 89 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская СДЮШОР №5 8,75 в/к

7 158 Минина Анастасия 05.08.2010 Могилевская БГУОР 8,87 л

6 177 Кулик Елизавета 28.09.2010 Минская ДЮСШ Крупки 9,69 л

3 215 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомельская ГомОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 191 Кель Доминика 03.12.2009 Гродненская ГрГУОР 8,05 л

7 276 Карабанович Виктория 11.11.2009 Витебская ВГУОР 8,15 л

6 178 Кнотько Анна 30.07.2009 Минская ДЮСШ Крупки 8,63 л

3 101 Азимова Маргарита 13.09.2010 Могилевская МГУОР 8,69 л

5 106 Жукова Марина 11.03.2010 Могилевская МГУОР 8,90 л

2 202 Крышнева Яна 08.01.2009 Гомельская ДЮСШ Жлобин 9,03 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
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7 220 Орловская Анна 21.06.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 8,10 л

2 180 Кравченко Вероника 30.09.2008 Минская ДЮСШ Крупки 8,31 л

4 128 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МогОЦОР 8,47 л

3 162 Стежко Валерия 23.08.2009 Могилевская БГУОР 9,03 л

5 200 Гуляяева Маргарита 22.05.2009 Гомельская ДЮСШ Жлобин 9,12 л

6 150 Климович Эльвира 01.07.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 9,14 л
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4 159 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская МогОЦОР 8,19 л

7 265 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 8,31 л

6 192 Лагутик Ксения 27.10.2008 Гродненская ГрГУОР 8,35 л

2 127 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская МогОЦОР 8,47 л

3 295 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МГУОР 8,50 л

8 208 Хулуп Виктория 16.10.2008 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 8,80 л

5 154 Иванова Дарья 22.04.2009 Могилевская БГУОР 9,28 л



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юноши   Рек. РБ 35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 282 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская ВГУОР 35,79 1 л Головнёв А.Г., Иванов И.И.

2 229 Мелех Борис 12.03.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 36,79 1 л Лещукевич А.П.

3 278 Хадорик Егор 18.11.2008 Витебская ВГУОР 37,35 1 л Головнёв А.Г., Савченко А.Л.

4 107 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МГУОР 38,33 2 л Пекарский А.Л.

5 230 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Минск СДЮШОР Юность 38,49 2 л Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

6 155 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская БГУОР 39,14 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

7 234 Мацкевич Даниил 20.07.2008 г.Минск МГОСШУОР 39,22 2 л Черноус О.С., Лещукевич П.П.

8 293 Шумский Иван 10.01.2008 Брестская ДЮСШ Прибужье 39,54 2 л Крисюк В.М.

9 233 Бруцкий  Иван 31.05.2009 г.Минск МГОСШУОР 39,95 2 л Пашковский А.К., Боровский В.М.

10 124 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская МогОЦОР 40,52 2 л Кузнецова Т.И.,  Афанасенко А.В.

11 156 Аксёнов Владислав 11.07.2008 Могилевская БГУОР 40,74 2 л Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

12 123 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская МогОЦОР 40,77 2 л Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

13 292 Шевчук Кирилл 24.10.2009 Брестская ДЮСШ Прибужье 41,05 3 л Корнилюк Д.А.

14 81 Микитич Александр 24.04.2009 Могилевская БГУОР 41,90 3 л Каравай, Фомич-Десятникова, Мурашко

15 211 Кайтанов Даниил 14.01.2010 Гомельская СДЮШОР "Сож" 41,99 3 л Климова Е.А.

16 217 Высевка Илья 19.07.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 42,16 3 л Гецман О.М.

17 84 Калигин Макар 18.02.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 42,43 3 л Пригоникер Э.Г.

18 110 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МГУОР 42,65 3 л Пекарский А.Л.

19 143 Талашко Тимофей 06.09.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 42,82 3 л Будкевич В.В.

20 136 Казаков Дмитрий 18.02.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 42,86 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

21 207 Крук Ярослав 30.09.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 43,60 3 л Афанасьев А.К.

22 144 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 44,37 1юн л Будкевич В.В.

23 255 Китун Дмитрий 19.08.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 44,59 1юн л Вересова Г.И.

24 142 Чальенко Кирилл 20.12.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 45,69 1юн л Будкевич В.В.

25 152 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская ДЮСШ Белыничи 47,09 1юн л Приходько И.П.

26 151 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская ДЮСШ Белыничи 47,36 1юн л Приходько И.П.

27 148 Назаров Константин 14.12.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 48,12 2юн л Приходько И.П.

28 145 Соколов Евгений 31.08.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп 52,20 2юн л Будкевич В.В.

267 Пучков Богдан 28.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет DNS #Н/Д л Новиков Д.Н.

266 Шухман Иван 23.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет DNS #Н/Д л Новиков Д.Н.

Забег 1 Начало: 9:30 30.11.2024
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4 211 Кайтанов Даниил 14.01.2010 Гомельская СДЮШОР "Сож" 41,99 л

2 145 Соколов Евгений 31.08.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп 52,20 л

3 267 Пучков Богдан 28.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 107 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МГУОР 38,33 л

2 292 Шевчук Кирилл 24.10.2009 Брестская ДЮСШ Прибужье 41,05 л

1 143 Талашко Тимофей 06.09.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 42,82 л

3 266 Шухман Иван 23.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет DNS л
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2 230 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Минск СДЮШОР Юность 38,49 л

4 123 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская МогОЦОР 40,77 л

3 81 Микитич Александр 24.04.2009 Могилевская БГУОР 41,90 л

1 148 Назаров Константин 14.12.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 48,12 л
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1 84 Калигин Макар 18.02.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 42,43 л

3 136 Казаков Дмитрий 18.02.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 42,86 л

2 255 Китун Дмитрий 19.08.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 44,59 л

4 142 Чальенко Кирилл 20.12.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 45,69 л
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4 155 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская БГУОР 39,14 л

3 124 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская МогОЦОР 40,52 л

2 217 Высевка Илья 19.07.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 42,16 л

1 151 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская ДЮСШ Белыничи 47,36 л
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3 282 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская ВГУОР 35,79 л

4 229 Мелех Борис 12.03.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 36,79 л

2 234 Мацкевич Даниил 20.07.2008 г.Минск МГОСШУОР 39,22 л

1 144 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 44,37 л
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2 278 Хадорик Егор 18.11.2008 Витебская ВГУОР 37,35 л

3 293 Шумский Иван 10.01.2008 Брестская ДЮСШ Прибужье 39,54 л

4 156 Аксёнов Владислав 11.07.2008 Могилевская БГУОР 40,74 л
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4 233 Бруцкий  Иван 31.05.2009 г.Минск МГОСШУОР 39,95 л

2 110 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МГУОР 42,65 л

3 207 Крук Ярослав 30.09.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 43,60 л

1 152 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская ДЮСШ Белыничи 47,09 л
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300 метров. Девушки Рек. РБ 39,22
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1 222 Петровская Ника 20.10.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 41,13 1 л Чипизубов А.В.

2 192 Лагутик Ксения 27.10.2008 Гродненская ГрГУОР 42,98 2 л Кривеня И.В., Мандрик Ю.Л.

3 105 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МГУОР 43,23 2 л Пекарский А.Л.

4 104 Гальковская Александра 05.02.2010 Могилевская МГУОР 43,30 2 л Пекарский А.Л.

5 191 Кель Доминика 03.12.2009 Гродненская ГрГУОР 43,31 2 л Кривеня И.В., Молочко Ю.В.

6 122 Борисова Влада 07.06.2009 Могилевская МогОЦОР 43,87 2 л Кузнецова,Азарова,Гущо,Афанасенко

7 279 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 Витебская ВГУОР 44,10 2 л Головнёв А.Г., Баценков В.П.

8 127 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская МогОЦОР 44,26 2 л Будкевич, Шумилова

9 275 Герасименко Милана 30.03.2010 Витебская ВГУОР 45,02 2 л Козлов С.В., Тишутина Д.А.

10 280 Жук Анна 03.11.2009 Витебская ВГУОР 45,57 2 л Головнёв А.Г., Летохицкий М.П.

11 121 Ариненко Софья 08.06.2010 Могилевская МогОЦОР 45,95 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

12 100 Карпович Эвелина 27.05.2010 Могилевская МГУОР 46,00 3 л Пекарский А.Л.

13 102 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МГУОР 46,05 3 л Пекарский А.Л.

14 160 Шик Валерия 23.05.2009 Могилевская БГУОР 46,28 3 л Донской В.М., Сукаго О.Г.

15 158 Минина Анастасия 05.08.2010 Могилевская БГУОР 47,22 3 л Николаенко В.В., Сугако О.Г.

16 106 Жукова Марина 11.03.2010 Могилевская МГУОР 47,29 3 л Пекарский А.Л.

17 208 Хулуп Виктория 16.10.2008 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 47,68 3 л Бондура Л.И.

18 232 Мисюра Владислава 03.05.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 47,87 3 л Лещукевич А.П.

19 162 Стежко Валерия 23.08.2009 Могилевская БГУОР 48,95 3 л Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

20 82 Митрахович Милана 31.03.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 49,73 1юн л Пригоникер Э.Г., Мурашко А.Н.

21 154 Иванова Дарья 22.04.2009 Могилевская БГУОР 49,75 1юн л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

22 213 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 50,13 1юн л Пугачева Е.Н., Теребило У.В.

23 146 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 51,45 1юн л Приходько И.П.

24 141 Гусарова Маргарита 11.06.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп 51,47 1юн л Шугункова Е.Ю.

25 150 Климович Эльвира 01.07.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 53,43 1юн л Цапик И.А.

26 161 Стежко Дарья 14.12.2010 Могилевская БГУОР 54,02 2юн л Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

27 147 Коновалова Алёна 16.03.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 56,32 2юн л Цапик И.А.

257 Смеховская Полина 01.01.2008 Витебская НГУОР DNS - л Мищенкова М.Р., Мищенков С.В.

220 Орловская Анна 21.06.2009 г.Минск МГЦОР Атлет DNS - л Чипизубов А.В.

265 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет DNS - л Новиков Д.Н.

Забег 1 Начало: 10:20 30.11.2024
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2 102 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МГУОР 46,05 л

4 106 Жукова Марина 11.03.2010 Могилевская МГУОР 47,29 л

3 213 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 50,13 л
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3 104 Гальковская Александра 05.02.2010 Могилевская МГУОР 43,30 л

2 279 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 Витебская ВГУОР 44,10 л

1 275 Герасименко Милана 30.03.2010 Витебская ВГУОР 45,02 л

4 161 Стежко Дарья 14.12.2010 Могилевская БГУОР 54,02 л
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4 121 Ариненко Софья 08.06.2010 Могилевская МогОЦОР 45,95 л

3 158 Минина Анастасия 05.08.2010 Могилевская БГУОР 47,22 л

1 146 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 51,45 л

2 141 Гусарова Маргарита 11.06.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп 51,47 л
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4 100 Карпович Эвелина 27.05.2010 Могилевская МГУОР 46,00 л

3 147 Коновалова Алёна 16.03.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 56,32 л

2 257 Смеховская Полина 01.01.2008 Витебская НГУОР DNS л
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4 127 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская МогОЦОР 44,26 л

3 160 Шик Валерия 23.05.2009 Могилевская БГУОР 46,28 л

2 82 Митрахович Милана 31.03.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 49,73 л

1 150 Климович Эльвира 01.07.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 53,43 л
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4 122 Борисова Влада 07.06.2009 Могилевская МогОЦОР 43,87 л

3 280 Жук Анна 03.11.2009 Витебская ВГУОР 45,57 л

1 208 Хулуп Виктория 16.10.2008 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 47,68 л

2 162 Стежко Валерия 23.08.2009 Могилевская БГУОР 48,95 л
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4 222 Петровская Ника 20.10.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 41,13 л

1 192 Лагутик Ксения 27.10.2008 Гродненская ГрГУОР 42,98 л

2 105 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МГУОР 43,23 л

3 232 Мисюра Владислава 03.05.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 47,87 л

Забег 8
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2 191 Кель Доминика 03.12.2009 Гродненская ГрГУОР 43,31 л

1 154 Иванова Дарья 22.04.2009 Могилевская БГУОР 49,75 л

3 220 Орловская Анна 21.06.2009 г.Минск МГЦОР Атлет DNS л

4 265 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет DNS л
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юноши Рек. РБ 1.21,85

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Запекин Никита 01.04.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 1.23,67 КМС л Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 299 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Витебская ВГУОР 1.26,01 1 л Синяков, Тишутин, Макаревич

3 194 Василяускаc Павел 06.03.2008 Гродненская ГрГУОР 1.26,35 1 л Кривеня И.В. Ивашкевич А.В.

4 274 Красновский Даниил 26.02.2009 Витебская ВГУОР 1.26,70 1 л Синяков, Тишутин, Тишутина

5 164 Грибковский Арсений 12.09.2009 Минская ПГОУОР 1.26,78 1 л Чернявский, бр.Родичевых, Ордынская

6 97 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МГУОР 1.28,28 1 л Юденков С.А.

7 240 Перов Арсений 18.12.2009 г.Минск МГОСШУОР 1.29,02 1 л Нехведович, Сычев

8 195 Басак Ярослав 29.03.2009 Гродненская ГрГУОР 1.29,76 2 л Кривеня И.В., Клопова Т.Л.

9 155 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская БГУОР 1.29,80 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

10 165 Короленя Андрей 26.09.2008 Могилевская БГУОР 1.31,65 2 л Ковальчук А.т., Андриевский А.В.

11 113 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МГУОР 1.32,15 2 л Юденков С.А.

12 233 Бруцкий  Иван 31.05.2009 г.Минск МГОСШУОР 1.32,45 2 л Пашковский А.К., Боровский В.М.

13 173 Швед Антон 25.11.2009 Минская ПГОУОР 1.33,41 2 л Воронович, бр.Родичевых, Ордынская

14 193 Фиринович Матвей 09.06.2008 Гродненская ГрГУОР 1.34,17 2 л Кривеня И.В., Юшкевич Л.И.

15 85 Цыганков Алексей 07.06.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 1.35,09 2 л Гомолко-Ручинина О.А.

16 81 Микитич Александр 24.04.2009 Могилевская БГУОР 1.35,70 3 л Каравай,Фомич-Десятникова,Мурашко

17 132 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевская МГУОР 1.35,84 3 л Юденков С.А.

18 90 Кулевский Павел 25.05.2009 Могилевская МГУОР 1.36,06 3 л Юденков С.А.

18 203 Давыдов Максим 04.11.2008 Гомельская ДЮСШ Жлобин 1.36,36 3 л Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

20 209 Аноничев Платон 14.11.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 1.36,77 3 л Вересова Г.И.

21 204 Богданов Николай 04.05.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Динамо 1.37,73 3 л Бовтрель В.Л.

22 114 Лялькин Даниил 26.12.2009 Могилевская МГУОР 1.40,18 3 л Юденков С.А.

23 181 Якушевич Иван 08.06.2010 Минская ДЮСШ Крупки 1.40,62 3 л бр.Вороновичей

24 250 Крюков Егор 24.11.2009 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 1.42,49 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

25 185 Малинский Константин 22.05.2009 Минская ДЮСШ Крупки 1.44,32 1юн л бр.Вороновичей

26 98 Понтелеев Егор 12.12.2010 Могилевская МГУОР 1.45,25 1юн л Юденков С.А.

27 182 Расулов Даниёр 22.09.2008 Минская ДЮСШ Крупки 1.59,65 3юн л бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 14:40 29.11.2024
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3 155 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская БГУОР 1.29,80 л

4 165 Короленя Андрей 26.09.2008 Могилевская БГУОР 1.31,65 л

2 173 Швед Антон 25.11.2009 Минская ПГОУОР 1.33,41 л

5 81 Микитич Александр 24.04.2009 Могилевская БГУОР 1.35,70 л

1 203 Давыдов Максим 04.11.2008 Гомельская ДЮСШ Жлобин 1.36,36 л
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памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2
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1 195 Басак Ярослав 29.03.2009 Гродненская ГрГУОР 1.29,76 л

2 85 Цыганков Алексей 07.06.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 1.35,09 л

7 209 Аноничев Платон 14.11.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 1.36,77 л

8 204 Богданов Николай 04.05.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Динамо 1.37,73 л

3 114 Лялькин Даниил 26.12.2009 Могилевская МГУОР 1.40,18 л

6 181 Якушевич Иван 08.06.2010 Минская ДЮСШ Крупки 1.40,62 л

5 185 Малинский Константин 22.05.2009 Минская ДЮСШ Крупки 1.44,32 л

4 98 Понтелеев Егор 12.12.2010 Могилевская МГУОР 1.45,25 л

Забег 3
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7 240 Перов Арсений 18.12.2009 г.Минск МГОСШУОР 1.29,02 л

5 233 Бруцкий  Иван 31.05.2009 г.Минск МГОСШУОР 1.32,45 л

1 193 Фиринович Матвей 09.06.2008 Гродненская ГрГУОР 1.34,17 л

2 132 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевская МГУОР 1.35,84 л

3 90 Кулевский Павел 25.05.2009 Могилевская МГУОР 1.36,06 л

4 250 Крюков Егор 24.11.2009 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 1.42,49 л

6 182 Расулов Даниёр 22.09.2008 Минская ДЮСШ Крупки 1.59,65 л

Забег 4
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4 87 Запекин Никита 01.04.2008 Могилевская  СДЮШОР Кричев 1.23,67 л

2 299 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Витебская ВГУОР 1.26,01 л

3 194 Василяускаc Павел 06.03.2008 Гродненская ГрГУОР 1.26,35 л

1 274 Красновский Даниил 26.02.2009 Витебская ВГУОР 1.26,70 л

7 164 Грибковский Арсений 12.09.2009 Минская ПГОУОР 1.26,78 л

6 97 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МГУОР 1.28,28 л

5 113 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МГУОР 1.32,15 л
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Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Девушки Рек. РБ 1.33,21
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 157 Третьякова Владислава 09.06.2009 Могилевская БГУОР 1.38,30 1 л Арсентьев, Николаенко, Сугако

2 222 Петровская Ника 20.10.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 1.38,50 1 л Чипизубов А.В.

3 165 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Минская ПГОУОР 1.41,72 1 л Чернявский, бр.Родичевых, Ордынская

4 122 Борисова Влада 07.06.2009 Могилевская МогОЦОР 1.41,75 1 л Кузнецова,Азарова,Гущо,Афанасенко

5 105 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МГУОР 1.44,74 2 л Пекарский А.Л.

6 96 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МГУОР 1.46,05 2 л Юденков С.А.

7 92 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МГУОР 1.47,21 2 л Юденков С.А.

8 271 Решетько Виолетта 27.03.2010 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 1.47,37 2 л Николаева А.А., Афанасьев А.К.

9 184 Бородач Александра 07.12.2008 Минская ДЮСШ Крупки 1.47,95 2 л бр.Вороновичей

10 183 Сарафинович Алина 14.11.2010 Минская ДЮСШ Крупки 1.48,17 2 л бр.Вороновичей

11 189 Петрович Людмила 20.12.2010 Минская ДЮСШ Крупки 1.48,22 2 л бр.Вороновичей

12 164 Березкина Виктория 21.06.2009 Могилевская БГУОР 1.49,21 3 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

13 91 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская МГУОР 1.50,67 3 л Юденков С.А.

14 94 Ермолаева Александра 21.07.2010 Могилевская МГУОР 1.53,80 3 л Юденков С.А.

15 166 Михаленко Наталья 07.08.2009 Могилевская БГУОР 1.53,95 3 л Явженко А.С., Андриевский А.В.

16 160 Шик Валерия 23.05.2009 Могилевская БГУОР 1.54,07 3 л Донской В.М., Сукаго О.Г.

17 213 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 1.56,13 3 л Пугачева Е.Н., Теребило У.В.

18 255 Трубчик Юлия 23.07.2010 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 1.58,44 1юн л Николаева А.А., Афанасьев А.К.

19 161 Стежко Дарья 14.12.2010 Могилевская БГУОР 2.02,47 1юн л Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

20 85 Ковалевская Виктория 14.07.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 2.04,65 2юн л Новикова Е.Л.

21 251 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 2.04,73 2юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

22 141 Гусарова Маргарита 11.06.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп 2.06,76 2юн л Шугункова Е.Ю.

23 168 Музычина Валерия 15.11.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов 2.27,86 - л Дидух А.Д.

190 Сарафинович Милана 22.11.2009 Минская ДЮСШ Крупки DNS - л бр.Вороновичей

254 Левицкая Вероника 21.05.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк DNS - л Барвинская Е.Б.

188 Петрович Виктория 15.12.2011 Минская ДЮСШ Крупки 1.43,09 2 в/к бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 14:20 30.11.2024
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5 183 Сарафинович Алина 14.11.2010 Минская ДЮСШ Крупки 1.48,17 л

4 189 Петрович Людмила 20.12.2010 Минская ДЮСШ Крупки 1.48,22 л

3 166 Михаленко Наталья 07.08.2009 Могилевская БГУОР 1.53,95 л

2 161 Стежко Дарья 14.12.2010 Могилевская БГУОР 2.02,47 л

1 85 Ковалевская Виктория 14.07.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 2.04,65 л

6 141 Гусарова Маргарита 11.06.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп 2.06,76 л
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4 92 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МГУОР 1.47,21 л

3 184 Бородач Александра 07.12.2008 Минская ДЮСШ Крупки 1.47,95 л

2 94 Ермолаева Александра 21.07.2010 Могилевская МГУОР 1.53,80 л

1 168 Музычина Валерия 15.11.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов 2.27,86 л

5 190 Сарафинович Милана 22.11.2009 Минская ДЮСШ Крупки DNS л

6 254 Левицкая Вероника 21.05.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк DNS л
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7 165 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Минская ПГОУОР 1.41,72 л

1 122 Борисова Влада 07.06.2009 Могилевская МогОЦОР 1.41,75 л

5 188 Петрович Виктория 15.12.2011 Минская ДЮСШ Крупки 1.43,09 в/к

6 271 Решетько Виолетта 27.03.2010 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 1.47,37 л

2 91 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская МГУОР 1.50,67 л

4 160 Шик Валерия 23.05.2009 Могилевская БГУОР 1.54,07 л

3 213 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 1.56,13 л
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4 157 Третьякова Владислава 09.06.2009 Могилевская БГУОР 1.38,30 л

7 222 Петровская Ника 20.10.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 1.38,50 л

1 105 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МГУОР 1.44,74 л

2 96 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МГУОР 1.46,05 л

5 164 Березкина Виктория 21.06.2009 Могилевская БГУОР 1.49,21 л

6 255 Трубчик Юлия 23.07.2010 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 1.58,44 л

3 251 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 2.04,73 л
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1000 метров. Юноши Рек. РБ 2.30,53
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1 87 Запекин Никита 01.04.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 2.41,38 2 л Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 195 Басак Ярослав 29.03.2009 Гродненская ГрГУОР 2.42,24 2 л Кривеня И.В., Клопова Т.Л.

3 164 Грибковский Арсений 12.09.2009 Минская ПГОУОР 2.42,45 2 л Чернявский, бр.Родичевых, Ордынская

4 194 Василяускаc Павел 06.03.2008 Гродненская ГрГУОР 2.44,17 2 л Кривеня И.В. Ивашкевич А.В.

5 261 Иванов Юрий 04.08.2008 Витебская МСиТ 2.44,73 2 л Дмитриева М.А., Мищенков Ал.С.

6 173 Швед Антон 25.11.2009 Минская ПГОУОР 2.51,93 3 л Воронович, бр.Родичевых, Ордынская

7 90 Кулевский Павел 25.05.2009 Могилевская МГУОР 2.52,27 3 л Юденков С.А.

8 193 Фиринович Матвей 09.06.2008 Гродненская ГрГУОР 2.53,37 3 л Кривеня И.В., Юшкевич Л.И.

9 165 Короленя Андрей 26.09.2008 Могилевская БГУОР 2.54,07 3 л Ковальчук А.Т., Андриевский А.В.

10 114 Лялькин Даниил 26.12.2009 Могилевская МГУОР 3.04,73 1юн л Юденков С.А.

11 203 Давыдов Максим 04.11.2008 Гомельская ДЮСШ Жлобин 3.05,27 1юн л Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

12 204 Богданов Николай 04.05.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Динамо 3.05,98 1юн л Бовтрель В.Л.

13 85 Цыганков Алексей 07.06.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 3.12,54 1юн л Гомолко-Ручинина О.А.

14 250 Крюков Егор 24.11.2009 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 3.27,76 2юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

15 170 Филиппович Роман 20.11.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 3.34,22 2юн л Цапик И.А.

16 171 Семенцов Андрей 08.10.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп 3.55,57 3юн л Будкевич В.В.

17 209 Аноничев Платон 14.11.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск DNF(спр.) - л Вересова Г.И.

260 Малдеков Павел 12.07.2009 Витебская МСиТ DNS - л Ходорович В.А.

132 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевская МГУОР DNS - л Юденков С.А.

98 Понтелеев Егор 12.12.2010 Могилевская МГУОР DNS - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 10:45
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5 195 Басак Ярослав 29.03.2009 Гродненская ГрГУОР 2.42,24 л

1 173 Швед Антон 25.11.2009 Минская ПГОУОР 2.51,93 л

6 90 Кулевский Павел 25.05.2009 Могилевская МГУОР 2.52,27 л

4 114 Лялькин Даниил 26.12.2009 Могилевская МГУОР 3.04,73 л

2 250 Крюков Егор 24.11.2009 Гомельская СДЮШОР Гомсельмаш 3.27,76 л

10 170 Филиппович Роман 20.11.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 3.34,22 л

3 171 Семенцов Андрей 08.10.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп 3.55,57 л

11 209 Аноничев Платон 14.11.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск DNF(спр.) л

7 260 Малдеков Павел 12.07.2009 Витебская МСиТ DNS л

8 132 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевская МГУОР DNS л

9 98 Понтелеев Егор 12.12.2010 Могилевская МГУОР DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 87 Запекин Никита 01.04.2008 Могилевская  СДЮШОР Кричев 2.41,38 л

1 164 Грибковский Арсений 12.09.2009 Минская ПГОУОР 2.42,45 л

6 194 Василяускаc Павел 06.03.2008 Гродненская ГрГУОР 2.44,17 л

5 261 Иванов Юрий 04.08.2008 Витебская МСиТ 2.44,73 л

3 193 Фиринович Матвей 09.06.2008 Гродненская ГрГУОР 2.53,37 л

2 165 Короленя Андрей 26.09.2008 Могилевская БГУОР 2.54,07 л

9 203 Давыдов Максим 04.11.2008 Гомельская ДЮСШ Жлобин 3.05,27 л

7 204 Богданов Николай 04.05.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Динамо 3.05,98 л

4 85 Цыганков Алексей 07.06.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 3.12,54 л

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Девушки Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Минская ПГОУОР 3.13,33 2 л Чернявский, бр.Родичевых, Ордынская

2 271 Маркиянова Дарья 05.03.2008 Витебская МСиТ 3.14,37 2 л Ходорович В.А.

3 164 Березкина Виктория 21.06.2009 Могилевская БГУОР 3.17,78 2 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

4 166 Михаленко Наталья 07.08.2009 Могилевская БГУОР 3.24,88 3 л Явженко А.С., Андриевский А.В.

5 92 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МГУОР 3.30,52 3 л Юденков С.А.

6 254 Левицкая Вероника 21.05.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 3.46,74 1юн л Барвинская Е.Б.

7 85 Ковалевская Виктория 14.07.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 3.56,26 1юн л Новикова Е.Л.

168 Музычина Валерия 15.11.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов DNS - л Дидух А.Д.

94 Ермолаева Александра 21.07.2010 Могилевская МГУОР DNS - л Юденков С.А.

93 Войтова Ева 05.03.2011 Могилевская МГУОР DNS - в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 165 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Минская ПГОУОР 3.13,33 л

8 271 Маркиянова Дарья 05.03.2008 Витебская МСиТ 3.14,37 л

9 164 Березкина Виктория 21.06.2009 Могилевская БГУОР 3.17,78 л

3 166 Михаленко Наталья 07.08.2009 Могилевская БГУОР 3.24,88 л

7 92 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МГУОР 3.30,52 л

10 254 Левицкая Вероника 21.05.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 3.46,74 л

5 85 Ковалевская Виктория 14.07.2008 Могилевская СДЮШОР Кричев 3.56,26 л

1 168 Музычина Валерия 15.11.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов DNS л

2 94 Ермолаева Александра 21.07.2010 Могилевская МГУОР DNS л

6 93 Войтова Ева 05.03.2011 Могилевская МГУОР DNS в/к

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 230 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Минск СДЮШОР Юность 6,36 2 л

2 234 Мацкевич Даниил 20.07.2008 г.Минск МГОСШУОР 6,19 3 л

3 270 Шабарчин Даниил 29.04.2008 Витебская ВГУОР 6,15 3 л

4 297 Домиников Никита 03.03.2009 Могилевская МГУОР 5,91 3 л

5 284 Василенок Дмитрий 09.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 5,69 3 л

6 216 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Гомельская ГомОЦОР 5,28 1юн л

7 217 Высевка Илья 19.07.2009 г.Минск МГЦОР Атлет 5,26 1юн л

8 99 Сусленков Матвей 21.08.2010 Могилевская СДЮШОР №5 5,24 1юн л

9 87 Бондарь Илья 28.07.2010 Могилевская СДЮШОР №5 5,20 1юн л

10 201 Желток Александр 02.06.2010 Гомельская ДЮСШ Жлобин 5,01 1юн л

11 273 Федюк Владислав 28.07.2009 Витебская ДЮСШ Атлет 4,95 2юн л

12 135 Лугавцов Владислав 08.04.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 4,83 2юн л

13 151 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская ДЮСШ Белыничи 4,77 2юн л

14 170 Филиппович Роман 20.11.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 4,72 2юн л

15 267 Пучков Богдан 28.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет 4,57 2юн л

148 Назаров Константин 14.12.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи NM #Н/Д л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 267 Пучков Богдан 28.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет 4,56 4,45 4,57

л 170 Филиппович Роман 20.11.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 4,72 х 4,30

л 217 Высевка Илья 19.07.2009 г.Минск МГЦОР Атлет х х 5,26 х х х

л 216 Афанасьев Арсений 12.03.2009 Гомельская ГомОЦОР 4,65 4,91 5,28 5,12 4,90 r

л 135 Лугавцов Владислав 08.04.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" х 4,82 4,83

л 230 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Минск СДЮШОР Юность х 5,92 6,07 х 6,23 6,36

л 201 Желток Александр 02.06.2010 Гомельская ДЮСШ Жлобин 4,81 5,01 х

л 148 Назаров Константин 14.12.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи х х х

л 297 Домиников Никита 03.03.2009 Могилевская МГУОР 5,90 5,85 х 5,91 х х

л 87 Бондарь Илья 28.07.2010 Могилевская СДЮШОР №5 х 5,20 х

л 273 Федюк Владислав 28.07.2009 Витебская ДЮСШ Атлет х х 4,95

л 99 Сусленков Матвей 21.08.2010 Могилевская СДЮШОР №5 4,94 5,24 5,18 х х х

л 270 Шабарчин Даниил 29.04.2008 Витебская ВГУОР 5,86 5,73 5,70 х х 6,15

л 284 Василенок Дмитрий 09.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 5,46 5,67 4,01 5,69 r

л 234 Мацкевич Даниил 20.07.2008 г.Минск МГОСШУОР 6,17 х 5,85 6,00 6,09 6,19

л 151 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская ДЮСШ Белыничи 4,77 4,52 4,40

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

29.11.2024

Бовтрель В.Л.

Гецман О.М.

Шумилова Т.В.

Грибанов В.В.

Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

Абловацкий В.К.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Приходько И.П.

Цапик И.А.

Новиков Д.Н.

Приходько И.П.

Иванова Л.С.

Тренер

Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

Черноус О.С., Лещукевич П.П.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Олейник В.М.



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 295 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МГУОР 5,11 2 л

2 232 Мисюра Владислава 03.05.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 5,03 2 л

3 202 Крышнева Яна 08.01.2009 Гомельская ДЮСШ Жлобин 4,89 3 л

4 131 Куцебнева Валерия 16.11.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 4,68 3 л

5 98 Цыганкова Диана 14.03.2010 Могилевская СДЮШОР №5 4,50 1юн л

6 80 Иванова Ульяна 28.11.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 4,46 1юн л

7 272 Козловская Ангелина 27.02.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 4,32 1юн л

8 200 Гуляева Маргарита 22.05.2009 Гомельская ДЮСШ Жлобин 4,08 2юн л

9 147 Коновалова Алёна 16.03.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 3,97 2юн л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 98 Цыганкова Диана 14.03.2010 Могилевская СДЮШОР №5 х х 4,50 х х r

л 147 Коновалова Алёна 16.03.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 3,86 3,87 3,97

л 200 Гуляева Маргарита 22.05.2009 Гомельская ДЮСШ Жлобин 3,66 4,08 3,86 х х х

л 272 Козловская Ангелина 27.02.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 4,32 4,28 4,17 х х 4,08

л 80 Иванова Ульяна 28.11.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 4,40 4,46 4,38 4,20 4,44 4,38

л 202 Крышнева Яна 08.01.2009 Гомельская ДЮСШ Жлобин 4,54 4,65 4,61 х 4,65 4,89

л 295 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МГУОР 5,11 5,08 5,00 х х х

л 131 Куцебнева Валерия 16.11.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 4,50 4,38 4,26 4,30 4,15 4,68

л 232 Мисюра Владислава 03.05.2008 г.Минск СДЮШОР Юность 4,76 5,01 4,93 4,64 4,82 5,03

Город/Школа Ведомство

Попытка

Пригоникер Э.Г.

Абловацкий В.К.

Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

Цапик И.А.

29.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Шумилова Т.В.

Тренер

Олейник В.М.

Лещукевич А.П.

Шарц К.В., Бовтрель

Семенов О.П., Гущо Н.О.



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 718 Лакуц Иван 20.03.2009 Брестская БрОЦОР 15,27 2 л

2 753 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МГУОР 13,32 3 л

3 728 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР 12,60 3 л

4 750 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МГУОР 12,27 3 л

5 738 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 11,90 1юн л

6 724 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская БГУОР 11,90 1юн л

7 727 Демченко Владислав 27.10.2009 Могилевская БГУОР 11,83 1юн л

8 752 Дроздов Павел 30.08.2009 Могилевская МГУОР 11,61 1юн л

9 735 Баранов Максим 25.05.2010 Могилевская СДЮШОР Быхов 9,93 3юн л

10 731 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 Могилевская ДЮСШ Кличев 9,74 3юн л

11 730 Кохно Владислав 24.11.2010 Могилевская БГУОР 9,62 3юн л

12 756 Парфенов Владислав 29.04.2010 Могилевская СДЮШОР №5 8,70 - л

13 153 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР 7,80 - л

14 740 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 7,42 - л

15 755 Новиков Владислав 04.10.2010 Могилевская СДЮШОР №5 7,11 - л

751 Арефьев Матвей 15.12.2011 Могилевская МГУОР 9,50 3юн в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 752 Дроздов Павел 30.08.2009 Могилевская МГУОР 11,05 х 11,60 10,55 11,61 11,50

л 727 Демченко Владислав 27.10.2009 Могилевская БГУОР 11,51 х 11,64 11,83 х х

л 153 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР х 7,70 7,80

л 750 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МГУОР 10,77 12,10 х х 12,27 х

л 718 Лакуц Иван 20.03.2009 Брестская БрОЦОР 11,62 11,21 14,16 15,27 х х

л 731 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 Могилевская ДЮСШ Кличев 9,10 9,74 9,63

л 753 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МГУОР 13,32 х х х х х

л 735 Баранов Максим 25.05.2010 Могилевская СДЮШОР Быхов 9,44 9,39 9,93

л 730 Кохно Владислав 24.11.2010 Могилевская БГУОР 8,96 9,62 8,92

л 755 Новиков Владислав 04.10.2010 Могилевская СДЮШОР №5 6,14 7,11 6,21

л 756 Парфенов Владислав 29.04.2010 Могилевская СДЮШОР №5 8,56 8,26 8,70

л 738 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 10,90 х 11,13 11,23 х 11,90

л 740 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" х 7,42 х

л 728 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР 11,13 х х 11,80 х 12,60

л 724 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская БГУОР 10,71 11,05 х 11,90 х х

в/к 751 Арефьев Матвей 15.12.2011 Могилевская МГУОР 8,02 9,32 9,50

Яркова А.М.

Калапуц Е.В.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Фомич-Десятникова, Теплякова

Папкова Г.Н.

Дидух А.Д.

Данильчик В.Г.

Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Яркова А.М.

Папкова Г.Н.

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 754 Якушева Вероника 20.08.2008 Могилевская МГУОР 15,10 КМС л

2 735 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР 11,03 2 л

3 722 Горун Виктория 10.03.2009 Брестская ДЮСШ Прибужье 10,84 3 л

4 755 Якушева Евгения 17.11.2010 Могилевская МГУОР 10,37 3 л

5 726 Кураш Елизавета 13.09.2008 Витебская ВГУОР 9,90 3 л

6 731 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР 9,81 3 л

7 738 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 Могилевская ДЮСШ Кличев 9,73 3 л

8 746 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская МГУОР 9,08 1юн л

9 737 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 6,69 3юн л

10 730 Баранова Виктория 13.05.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов 6,50 3юн л

11 753 Чаусова Алина 21.08.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев 6,40 - л

12 736 Адаменко Ксения 13.01.2009 Могилевская СДЮШОР Быхов 6,00 - л

745 Годенко Александра 12.06.2009 Могилевская МГУОР DNS #Н/Д л

757 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская МГУОР 8,64 1юн в/к

756 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Могилевская МГУОР 6,78 3юн в/к

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 754 Якушева Вероника 20.08.2008 Могилевская МГУОР 10,95 10,80 14,12 14,61 14,33 15,1

л 737 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 6,40 6,53 6,69

л 736 Адаменко Ксения 13.01.2009 Могилевская СДЮШОР Быхов 5,98 5,88 6,00

л 755 Якушева Евгения 17.11.2010 Могилевская МГУОР 10,37 х х х х 9,92

л 735 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР 10,40 10,83 10,86 11,03 10,84 10,16

л 722 Горун Виктория 10.03.2009 Брестская ДЮСШ Прибужье 10,82 10,76 10,51 10,66 10,84 10,73

л 726 Кураш Елизавета 13.09.2008 Витебская ВГУОР 9,77 9,72 9,70 9,90 х х

л 738 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 Могилевская ДЮСШ Кличев 9,40 9,23 9,73 9,44 9,25 9,70

л 730 Баранова Виктория 13.05.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов 6,50 х х

л 731 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР 9,81 9,56 9,54 х х х

л 753 Чаусова Алина 21.08.2009 Могилевская СДЮШОР Кричев х х 6,40

л 746 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская МГУОР 8,45 7,45 7,43 8,38 9,08 х

л 745 Годенко Александра 12.06.2009 Могилевская МГУОР DNS

в/к 756 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Могилевская МГУОР 6,08 х 6,78

в/к 757 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская МГУОР 8,64 8,42 7,74

Пронев О.М., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Крисюк В.М.

Папкова Г.Н.

Козлов С.В., Синяков А.Г.

Город/Школа

Данильчик В.Г.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Приходько И.П.

Дидух А.Д.

Пригоникер Э.Г.

Дидух А.Д.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

30.11.2024



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 718 Лакуц Иван 20.03.2009 Брестская БрОЦОР 56,10 КМС л

2 750 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МГУОР 55,70 КМС л

3 753 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МГУОР 55,10 КМС л

4 752 Дроздов Павел 30.08.2009 Могилевская МГУОР 38,44 3 л

5 466 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 38,35 3 л

6 727 Демченко Владислав 27.10.2009 Могилевская БГУОР 37,90 3 л

7 724 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская БГУОР 36,10 1юн л

8 728 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР 35,50 1юн л

9 153 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР 27,78 2юн л

10 730 Кохно Владислав 24.11.2010 Могилевская БГУОР 27,24 2юн л

11 740 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 26,58 2юн л

12 756 Парфенов Владислав 29.04.2010 Могилевская СДЮШОР №5 24,90 3юн л

13 755 Новиков Владислав 04.10.2010 Могилевская СДЮШОР №5 22,31 - л

14 735 Баранов Максим 25.05.2010 Могилевская СДЮШОР Быхов 14,52 - л

749 Полонский Евгений 13.08.2010 Могилевская МГУОР DNS #Н/Д л

751 Арефьев Матвей 15.12.2011 Могилевская МГУОР 16,31 - в/к

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 735 Баранов Максим 25.05.2010 Могилевская СДЮШОР Быхов х 14,52 х

л 730 Кохно Владислав 24.11.2010 Могилевская БГУОР 27,24 х х

л 749 Полонский Евгений 13.08.2010 Могилевская МГУОР DNS

л 724 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская БГУОР 35,10 34,57 34,24 36,10 х х

л 755 Новиков Владислав 04.10.2010 Могилевская СДЮШОР №5 22,31 19,11 18,60

л 756 Парфенов Владислав 29.04.2010 Могилевская СДЮШОР №5 23,61 24,07 24,90

л 718 Лакуц Иван 20.03.2009 Брестская БрОЦОР 33,10 37,17 х 35,58 48,00 56,10

л 740 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилевская СДЮШОР "Динамо" 26,58 х х

л 727 Демченко Владислав 27.10.2009 Могилевская БГУОР 36,54 х 37,90 х х х

л 466 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп х 36,96 х 38,35 х х

л 750 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МГУОР 48,90 42,80 42,45 42,15 55,70 х

л 728 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР 31,70 33,66 35,50 х х х

л 153 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР 27,34 27,78 х

л 753 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МГУОР 47,30 39,96 38,51 х 55,10 х

л 752 Дроздов Павел 30.08.2009 Могилевская МГУОР х 32,51 36,38 38,44 х х

в/к 751 Арефьев Матвей 15.12.2011 Могилевская МГУОР 16,31 14,82 16,08

Город/Школа Ведомство

Попытка

Яркова А.М.

Дидух А.Д.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

29.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Яркова А.М.

Калапуц Е.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Фомич-Десятникова, Теплякова

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 755 Якушева Евгения 17.11.2010 Могилевская МГУОР 32,10 2 л

2 731 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР 29,81 3 л

3 754 Якушева Вероника 20.08.2008 Могилевская МГУОР 29,31 3 л

4 735 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР 24,86 2юн л

5 737 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 17,40 - л

757 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская МГУОР 22,27 2юн в/к

756 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Могилевская МГУОР 17,97 - в/к

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 754 Якушева Вероника 20.08.2008 Могилевская МГУОР 26,06 х 24,60 х 23,62 29,31

л 735 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР 21,64 х 24,86 22,68 х 23,31

л 755 Якушева Евгения 17.11.2010 Могилевская МГУОР 30,90 31,70 32,10 х х 31,32

л 737 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 14,87 16,60 15,72 16,03 17,40 х

л 731 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР 23,48 29,81 х х х х

в/к 757 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская МГУОР 22,27 х 22,23

в/к 756 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Могилевская МГУОР х х 17,97

Папкова Г.Н.

29.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Пронев О.М., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Приходько И.П.



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 727 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская ВГУОР 66,98 КМС л

2 724 Фёдоров Иван 08.10.2009 Витебская ВГУОР 55,62 2 л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 724 Фёдоров Иван 08.10.2009 Витебская ВГУОР х 53,06 55,62 х 55,23 55,56

л 727 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская ВГУОР 63,63 х 63,35 66,98 х х

Попытка

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

30.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 746 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская МГУОР 49,60 1 л

2 745 Годенко Александра 12.06.2009 Могилевская МГУОР 48,20 1 л

3 747 Черкашина Александра 22.06.2009 Могилевская МГУОР 42,10 2 л

4 726 Жук София 08.01.2009 Витебская ВГУОР 40,10 2 л

5 744 Стебуля Анастасия 31.03.2009 Могилевская МГУОР 39,90 3 л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 744 Стебуля Анастасия 31.03.2009 Могилевская МГУОР х 39,90 х х х х

л 746 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская МГУОР 41,82 46,02 х 48,64 49,60 х

л 747 Черкашина Александра 22.06.2009 Могилевская МГУОР 38,02 39,44 42,10 х 40,19 41,08

л 726 Жук София 08.01.2009 Витебская ВГУОР 35,48 38,70 40,10 37,03 35,63 35,07

л 745 Годенко Александра 12.06.2009 Могилевская МГУОР 44,65 46,10 х 48,20 х х

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

30.11.2024

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Недбай Н.В.

Попел М.А., Плюто М.В.

Недбай Н.В.



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 169 Гапов Максим 15.02.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 200 КМС л

2 273 Казаченко Никита 01.10.2008 Могилевская ДЮСШ Костюковичи 165 3 л

3 253 Китун Дмитрий 19.08.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 165 3 л

4 284 Василенок Дмитрий 09.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 145 1юн л

145 Соколов Евгений 31.08.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп NM #Н/Д л

Начало: 14:00

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

4 169 Гапов Максим 15.02.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 0 0 0 0 х0

5 273 Казаченко Никита 01.10.2008 Могилевская  ДЮСШ Костюковичи 0 0 0 ххх

3 253 Китун Дмитрий 19.08.2009 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 0 0 х0 ххх

2 284 Василенок Дмитрий 09.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 0 ххх

1 145 Соколов Евгений 31.08.2010 Могилевская ДЮСШ Олимп ххх

Продолжение

200 203

4 169 Гапов Максим 15.02.2009 Могилевская ДЮСШ Олимп 0 ххх

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

29.11.2024

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Будкевич В.В.

Тренер

Будкевич В.В.

Юрченко А.В.

Вересова Г.И.

Иванова Л.С.



28-30.11.2024

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 296 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МГУОР 175 КМС л

2 299 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МГУОР 175 КМС л

3 149 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 150 2 л

4 206 Троянова Кристина 24.03.2010 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 145 3 л

5 146 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 135 1юн л

294 Радачинская Алина 09.02.2011 Могилевская МГУОР 145 3 в/к

Начало: 15:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

4 296 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МГУОР 0 0 0 хх0 х0 ххх

5 299 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МГУОР 0 - 0 х0 хх0 ххх

1 149 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Могилевская ДЮСШ Белыничи 0 0 0 0 хх0 ххх

2 206 Троянова Кристина 24.03.2010 Гомельская СДЮШОР-2 Светлогорск 0 0 0 х0 ххх

3 146 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 Могилевская ДЮСШ Белыничи 0 0 ххх

6 294 Радачинская Алина 09.02.2011 Могилевская МГУОР 0 0 ххх

Олейник В.М.

30.11.2024

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Приходько И.П.

Тренер

Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

Олейник В.М.

Приходько И.П.

Николаева А.А., Афанасьев А.К.


